Willelmus de Langelair promisit super omnia Johanni Gerijts soen den Cousmeker XXII aude francken seu valorem ad festum beate Katherine virginis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Lu

datum feria 2^a post octavam epyphanie Domini.

BP 1175 f 143r 13 di 18-01-1396.

Henricus Bierman en Reijnerus van Berze beloofden aan Bartholomeus Spierinc zv Nijcholaus Spierinc, tbv Godescalcus van Veen en Zebertus van Wijc, 120½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (ma 01-05-1396) te betalen.

Henricus Bierman et Reijnerus de Berze promiserunt indivisi super omnia Bartholomeo Spierinc filio Nijcholai Spierinc ad opus Godescalci van Veen et Zeberti van Wijc centum et viginti #et dimidium# novos Gelre gulden seu valorem ad festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Lu datum 3^a post octavam epyphanie.

1175 f. 143v.

Tercia post octavam epyphanie: dinsdag 18-01-1396.

In die Agnetis: vrijdag 21-01-1396.

Quarta post octavam epyphanie: woensdag 19-01-1396.

BP 1175 f 143v 01 di 18-01-1396.

Jacobus Loze verkocht aan Willelmus Bac Mathijs soen een b-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf en uit een stenen huis op het eind van voornoemd erf, staande op het water, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes Groet van Herlaer enerzijds en erfgoed van kvw Johannes gnd Rijbouts soen van Os, met een weg ertussen, anderzijds, strekkend van voornoemde straat achterwaarts tot aan het water. Verkoper en zijn zoon Johannes Loze beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Jacobus Loze hereditarie vendidit Willelmo Bac Mathijs soen hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini de et ex domo et area dicti venditoris #atque domo lapidea in extremitate dicte aree stante supra aquam# sitis in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis Groet de Herlaer ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Rijbouts soen de Os quadam via interiacente ex alio #tendente a dicto vico retrorsum ad communem aquam ibidem# ut dicebat ab eodem emptore promittentes dictus venditor et cum eo Johannes Loze eius filius indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quadraginta solidorum monete exinde prius solvendis dandis etc. Testes Spina et Lu datum 3^a post octavam epyphanie Domini.

BP 1175 f 143v 02 vr 21-01-1396.

Henricus Raet verkocht aan Jacobus van Oephel zv Willelmus een tuin gnd Snaggenhostat, in Berghem, tussen Rodolphus Schuijmer enerzijds en een zekere Buntken anderzijds, strekkend met een eind aan een gemene steeg en met het andere eind aan voornoemde Jacobus van Oephel zv Willelmus.

Henricus Raet quendam ortum ad se spectantem #dictum Snaggenhostat# situm in parochia de Berchen inter hereditatem Rodolphi Schuijmer ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti (dg: Burken) #Buntken# ex alio #tendentem cum uno fine ad communem stegam ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem Jacobi de Oephel filii Willelmi# ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Jacobo van Oephel #filio Willelmi# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Berwout et Coptijt datum in die

beate Agnetis.

BP 1175 f 143v 03 ±wo 19-01-1396.

(dg: ?en Arnoldus Blomelinc van Os ev Katherina dwv voornoemde Johannes Kathelinen soen).

(dg: ?et Arnoldus Blomelinc de Os maritus et tutor legitimus ?filie Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kathelinen soen).

BP 1175 f 143v 04 ±wo 19-01-1396.

Arnoldus zvw Johannes gnd Kathelinen soen, zijn zusters Leenkina⁴ en Aleijdis, en Johannes gnd Lukens soen van Sonne ev Elizabet dwv voornoemde Johannes Kathelinen soen verkochten aan Andreas zvw Henricus Rusen ½ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, ter plaatse gnd die Lijnbeemd, tussen Henricus gnd Aben soen enerzijds en Ambrosius gnd Broes Balen soen anderzijds, strekkend met een eind aan de sloot gnd die wetering en met het andere eind aan 4 morgen land van voornoemde kinderen, vrij van dijk en cijzen. Magdalena gnd Leen minderjarige dwv voornoemde Johannes Kathelinen soen zal hiermee instemmen.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Kathelinen soen #et Leenkina et# Aleijdis #eius sorores cum (dg: suo) tutore (verbeterd uit: tutoribus)# (dg: eius .. Magdalena dicta Leen sorores dicti Arnoldi #cum suis tutoribus#) et Johannes dictus Lukens soen de Sonne maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabet #sue uxoris# filie dicti quondam Johannis Kathelinen soen dimidium iugerum terre situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput in loco dicto die Lijnbeemt inter hereditatem Henrici dicti Aben soen ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Balen soen ex alio tendens cum uno fine ad fossatum dictum die weteringe et cum alio fine ad (dg: hereditatem) quatuor iugera terre (dg: dictorum) dictorum liberorum ut dicebant hereditarie vendiderunt Andree filio quondam Henrici Rusen (dg: soen) promittentes cum tutore super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et obligationem deponere (dg: testes) promittentes insuper cum tutore sub obligatione¹ quod ipsi Magdalenam dictam Leen #filiam dicti quondam Johannis Kathelinen soen# nondum annos sue pubertatis habentem dum ad annos sue pubertatis pervenerit dicte vendicioni hereditarie facient consentire atque dicto Andree venditori warandiam promittere de dicto dimidio iugero terre et obligationem deponere. (dg: Quo facto Arnoldus).